
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   12  DEL   16/01/2025

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 970/2024 RELATIVAMENTE AL CODICE 
UNICO DI PROGETTO. 

Redattore: SANNA MARIACHIARA

RDP/RUP: INCERTI ILENIA

Dirigente: INCERTI ILENIA

copia informatica per consultazione



Servizio Sistemi Informativi e Tecnologici

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  1  del 09/01/2025 è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2025 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri  
di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per 
assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati; 

Dato atto che:
 con Determinazione Dirigenziale 970/2024 è stato stabilito di acquistare dalla ditta SYSTEM 

ENGINEERING & INFORMATION TECHNOLOGS.R.L, con sede legale a Reggio Emilia, 
Via Adua,  102/A,  P.IVA 00529330359,  gli  apparati  per telefoni  cordless per l'Istituto 
Motti situato nel nuovo polo scolastico di Via Rosselli, a fronte di una spesa pari a € 
2.416,00, IVA esclusa;

 nella suddetta Determina è stato erroneamente riportato un Codice Unico di Progetto, 
CUP C89B24000050003 che non è quello relativo a tale acquisto e pertanto si indica 
quello corretto che è: C89B24000160003;

Visto l'obiettivo di gestione di 1° livello 0108/0002  del PEG 2025;   

Accertata, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

 
DETERMINA

 di dichiarare che il  Codice Unico di Progetto, relativo all'acquisto degli apparati di cui 
alla Determina n. 970/2024, è il seguente CUP: C89B24000160003.

Determinazione N. 12 del 16/01/2025 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 16/01/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Sistemi Informativi e Tecnologici

F.to INCERTI ILENIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 12 del 16/01/2025 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 12 del 16/01/2025.

Reggio Emilia, lì 17/01/2025

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


